花蓮縣三棧國民小學公告

                                                                                中華民國104年1月16日

                                             104棧國人字第1040000098號

主旨：公告本校103學年第二學期鐘點代課教師甄選錄取名單。

依據：本校教師評審（甄選）委員會會議決議。

公告事項：

1． 鐘點代課教師：正取壹名：李牧儀小姐。
二.  錄取人員請於104年1月19日上午12時前，檢具相關文件來校辦理應聘手續，

否則不予聘任。

中　　華　　民　　國　　104　年　　01　　月　16　日